
  
   Challenges Avenirs Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 01 décembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 01/12/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 01/12/2024 à 14:55 

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 01/12/2024 à 15:00 
1.
2. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Celestine VIE 2015 FRA MEGEVE NATATION 1:49.24
4. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 2:04.29
5. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6.

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 01/12/2024 à 15:03 
1. Arthur MACCARIO 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 1:48.80
3. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:37.69
4. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:48.20
5. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 2:07.63
6. Raphaël FALCOT 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 01/12/2024 à 15:06 
1.
2. Nihal BIYIKLI 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Louna CHAVES 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Alice PRIEU 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Louise NICOLA 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 01/12/2024 à 15:07 
1. Alix BILODEAU 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Noelya HAMOUCHE 2016 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Alice PELLIER 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Heidie SIMBOU BURNIER 2018 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Clémence VIARD 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6. Amelle COMBES 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
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 25 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 01/12/2024 à 15:08 
1. Lucie MORONVAL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Hanna BELLIR 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Marion ROUSSEAU 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Lena DUVILLARD 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Lana MOLLIER 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
6. Juliette PRIEU 2017 FRA MEGEVE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 01/12/2024 à 15:09 
1. Ambrine GRAINE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Sia BOUCHAGE 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Kiara PERRET DE ALMEIDA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Charlie BEETSCHEN 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Alicia CRESPO 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Lotta KORTE--CLEMENT 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 01/12/2024 à 15:10 
1. Manon COLTIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Cléo DAMY 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Victoria KAWA 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Apoline DEUSCHT 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Jeanne BUTTAY 2016 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Sophie CHOUVENC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 01/12/2024 à 15:11 
1. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 27.27
2. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA MEGEVE NATATION 27.03
3. Pénélope FAVRAT 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 26.50
4. Asiyah SAADA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 26.65
5. Mélina LEGROS 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 27.23
6. Manon MATEO 2017 FRA CN THONON-LES-BAINS 28.12

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 01/12/2024 à 15:12 
1. Juliette JAMELIN 2016 FRA MEGEVE NATATION 25.27
2. Jeanne APERTET 2016 FRA MEGEVE NATATION 23.93
3. Cléo REBAY DALLET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 23.85
4. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 23.90
5. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 24.16
6. Alix DERVAUX 2015 FRA MEGEVE NATATION 25.59
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 25 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 01/12/2024 à 15:13 
1. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 23.31
2. Léonie ARNAUDON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 20.22
3. Emma PEROTTO 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 16.18
4. Elisabeth GAILLARD 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 18.45
5. Louane MAQUET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 21.58
6. Selena MUJIC 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 23.65

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 01/12/2024 à 15:14 
1.
2. Liam SAUT 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. David PIRVU 2014 BEL DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5.
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 01/12/2024 à 15:16 
1. Gabriel WALKER 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Aloïs LACROIX 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Bilal KASMI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Jules MAILLOTTE 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Tom BOUVIER-GARZON 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 01/12/2024 à 15:17 
1. Lory PAULET 2015 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Jules ROUDIL 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Nicolas RODRIGUEZ 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Leon LIGNIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 01/12/2024 à 15:18 
1. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 23.60
2. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION 23.00
3. Ryan LECLERCQ 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 22.63
4. Emile APERTET 2014 FRA MEGEVE NATATION 22.77
5. Mathis PIETTE 2016 BEL CN THONON-LES-BAINS 23.47
6. Lucas MASSINON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 01/12/2024 à 15:19 
1. Enzo MANZI 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 21.29
2. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES 20.11
3. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 18.96
4. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 19.14
5. Paolo TCHENG 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 20.87
6. Keha MANEA 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 21.55

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) - Di 01/12/2024 à 15:20 
1.
2. Ninon OUVRARD 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Anais DOMINGUEZ FONSECA FAVRE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
5. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) - Di 01/12/2024 à 15:20 
1. Emmy WEBER 2013 FRA CNSR CLUSES AT
2. Clea COQUELET 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. Nina BERTAGNOLIO 2015 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. Nejma LABIDI 2013 FRA CNSR CLUSES AT
5. Basma TAHOULI 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Papillon-Dos Messieurs (Première) - Di 01/12/2024 à 15:20 
1.
2. Marius CORNU 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Nathan DELHAYE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
6.

 25 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 01/12/2024 à 15:20 
1.
2. Nihal BIYIKLI 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Louna CHAVES 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Alice PRIEU 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
5.
6.
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 25 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 01/12/2024 à 15:21 
1. Amelle COMBES 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Juliette PRIEU 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Lena DUVILLARD 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Mélina LEGROS 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Alix BILODEAU 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
6.

 25 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 01/12/2024 à 15:22 
1. Celestine VIE 2015 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Cléo DAMY 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Cléo REBAY DALLET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Sophie CHOUVENC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 01/12/2024 à 15:24 
1. Manon MATEO 2017 FRA CN THONON-LES-BAINS 35.61
2. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 28.89
3. Elisabeth GAILLARD 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 26.75
4. Louane MAQUET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 28.46
5. Pénélope FAVRAT 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 30.84
6. Victoria KAWA 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 01/12/2024 à 15:25 
1.
2. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION AT
3. Raphaël FALCOT 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5.
6.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 01/12/2024 à 15:26 
1.
2. Tom BOUVIER-GARZON 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Lory PAULET 2015 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Aloïs LACROIX 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Gabriel WALKER 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6.
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 25 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 01/12/2024 à 15:28 
1. Jules ROUDIL 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Paolo TCHENG 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 33.16
3. Enzo MANZI 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 30.59
4. Keha MANEA 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 32.94
5. Mathis PIETTE 2016 BEL CN THONON-LES-BAINS 40.89
6. Nicolas RODRIGUEZ 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 Podiums 100 4 Nages, 25 nl, 50 pap, 25 brasse - Di 01/12/2024 à 15:29 

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 01/12/2024 à 15:44 
1. Ninon OUVRARD 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
2. Layla BUTTERWORTH 2014 FRA CNSR CLUSES AT
3. Eden POTIER COURTOIS 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Anais DOMINGUEZ FONSECA FAVRE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 01/12/2024 à 15:44 
1. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Maï-Ly PEREIRA 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Jeanne APERTET 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Lana MOLLIER 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Selena MUJIC 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 01/12/2024 à 15:44 
1. Juliette JAMELIN 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Ambrine GRAINE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Emmy WEBER 2013 FRA CNSR CLUSES AT
4. Manon COLTIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION AT
6. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA MEGEVE NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 01/12/2024 à 15:44 
1. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Nina BERTAGNOLIO 2015 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. Clea COQUELET 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
5. Basma TAHOULI 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. Lilou MATEO 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 01/12/2024 à 15:44 
1.
2. Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Edoardo TCHENG 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Rayan BUTTERWOTHR 2015 FRA CNSR CLUSES AT
5.
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 01/12/2024 à 15:46 
1.
2. Emile APERTET 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Arthur MACCARIO 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Marius DONAT MAGNIN LAGRANGE 2013 FRA CNSR CLUSES AT
5. Nathan DELHAYE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
6.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 01/12/2024 à 15:47 
1. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Marius CORNU 2014 FRA MONT BLANC NATATION 59.74
4. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Leon LIGNIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT

 25 Dos Dames (Séries 1/6) - Di 01/12/2024 à 15:49 
1.
2. Louise NICOLA 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Alice PRIEU 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Nihal BIYIKLI 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
5.
6.

 25 Dos Dames (Séries 2/6) - Di 01/12/2024 à 15:50 
1. Amelle COMBES 2017 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Heidie SIMBOU BURNIER 2018 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Lucie MORONVAL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Alice PELLIER 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Noelya HAMOUCHE 2016 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Louna CHAVES 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
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 25 Dos Dames (Séries 3/6) - Di 01/12/2024 à 15:52 
1. Marion ROUSSEAU 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Alicia CRESPO 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Charlie BEETSCHEN 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Sia BOUCHAGE 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Lotta KORTE--CLEMENT 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 25 Dos Dames (Séries 4/6) - Di 01/12/2024 à 15:53 
1. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Cléo DAMY 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Mélina LEGROS 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 35.03
4. Juliette PRIEU 2017 FRA MEGEVE NATATION 37.63
5. Jeanne BUTTAY 2016 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Sophie CHOUVENC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Dos Dames (Séries 5/6) - Di 01/12/2024 à 15:54 
1. Hanna BELLIR 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 30.63
2. Pénélope FAVRAT 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 29.40
3. Apoline DEUSCHT 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 28.66
4. Cléo REBAY DALLET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 29.34
5. Alix DERVAUX 2015 FRA MEGEVE NATATION 29.80
6. Manon MATEO 2017 FRA CN THONON-LES-BAINS 31.74

 25 Dos Dames (Séries 6/6) - Di 01/12/2024 à 15:55 
1. Kiara PERRET DE ALMEIDA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 25.70
2. Maeve PAYS 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 23.70
3. Emma PEROTTO 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 20.91
4. Elisabeth GAILLARD 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 22.16
5. Louane MAQUET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 25.30
6. Lila IBEN EL MADANI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 27.96

 25 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 01/12/2024 à 15:56 
1.
2. Liam SAUT 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. David PIRVU 2014 BEL DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Raphaël FALCOT 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.
6.
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 01/12/2024 à 15:58 
1. Tom BOUVIER-GARZON 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Bilal KASMI 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Lory PAULET 2015 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Aloïs LACROIX 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Gabriel WALKER 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 01/12/2024 à 15:59 
1. Jules ROUDIL 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Paolo TCHENG 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 27.45
3. Keha MANEA 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS 25.42
4. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 27.05
5. Mathis PIETTE 2016 BEL CN THONON-LES-BAINS 30.51
6. Nicolas RODRIGUEZ 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 01/12/2024 à 16:00 
1. Enzo MANZI 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 24.69
2. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES 23.75
3. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 23.37
4. Ryan LECLERCQ 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 23.60
5. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 24.51
6. Matias ANDREU-MARTIN 2015 ESP ANNEMASSE NATATION 24.89

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 01/12/2024 à 16:01 
1.
2. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Anais DOMINGUEZ FONSECA FAVRE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. Ninon OUVRARD 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 01/12/2024 à 16:01 
1.
2. Layla BUTTERWORTH 2014 FRA CNSR CLUSES AT
3. Selena MUJIC 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Alix BILODEAU 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
6.
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 01/12/2024 à 16:01 
1. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Charlotte KRIVANKOVA YVON 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
3. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION AT
4. Juliette JAMELIN 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Jeanne APERTET 2016 FRA MEGEVE NATATION AT
6. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 01/12/2024 à 16:01 
1. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Clea COQUELET 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. Nina BERTAGNOLIO 2015 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. Nejma LABIDI 2013 FRA CNSR CLUSES AT
5. Basma TAHOULI 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. Ambrine GRAINE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 01/12/2024 à 16:01 
1. Lenny ANKLIN BAREY 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Nathan DELHAYE 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. Marius DONAT MAGNIN LAGRANGE 2013 FRA CNSR CLUSES AT
4. Emile APERTET 2014 FRA MEGEVE NATATION AT
5. Rayan BUTTERWOTHR 2015 FRA CNSR CLUSES AT
6.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 01/12/2024 à 16:03 
1. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Marius CORNU 2014 FRA MONT BLANC NATATION 53.80
4. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. Leon LIGNIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT

 Podiums 50 dos-brasse, 25 dos, 50 brasse-nl - Di 01/12/2024 à 16:04 

 25 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 01/12/2024 à 16:19 
1. Eden POTIER COURTOIS 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Maï-Ly PEREIRA 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Louane MAQUET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Mélina LEGROS 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Elisabeth GAILLARD 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Clémence VIARD 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
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 25 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 01/12/2024 à 16:20 
1. Cléo REBAY DALLET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Manon MATEO 2017 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Lilou MATEO 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Pénélope FAVRAT 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Sophie CHOUVENC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 01/12/2024 à 16:22 
1. Cléo DAMY 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Asiyah SAADA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 28.90
3. Emma PEROTTO 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 19.49
4. Léonie ARNAUDON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 27.02
5. Nora REAL 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 29.08
6. Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 25 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 01/12/2024 à 16:23 
1.
2. Aloïs LACROIX 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Paolo TCHENG 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Keha MANEA 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5.
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 01/12/2024 à 16:24 
1.
2. Jules MAILLOTTE 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Enzo MANZI 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Lory PAULET 2015 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Edoardo TCHENG 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6.

 25 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 01/12/2024 à 16:25 
1. Nicolas RODRIGUEZ 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Jules ROUDIL 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 21.43
4. Lucas MASSINON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 22.39
5. Mathis PIETTE 2016 BEL CN THONON-LES-BAINS AT
6. Jens MERCIER 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
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   Challenges Avenirs Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 01 décembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 01/12/2024 à 16:26 
1.
2. Alyssa KIMBOCO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. Elisabeth GAILLARD 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
4. Margaux DOUSSINET 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5.
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 01/12/2024 à 16:28 
1. Mélina LEGROS 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Louane MAQUET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Manon COLTIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT
4. Sophie CHOUVENC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Kiara PERRET DE ALMEIDA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6. Lana MOLLIER 2016 FRA MEGEVE NATATION AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 01/12/2024 à 16:31 
1. Sania OKANOVIC 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
2. Pénélope FAVRAT 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Hanna BELLIR 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:58.58
4. Apoline DEUSCHT 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. Manon MATEO 2017 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Cléo REBAY DALLET 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 01/12/2024 à 16:34 
1. Naomie ARNOUX 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 1:51.81
2. Hanna MALO 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:45.64
3. Celestine VIE 2015 FRA MEGEVE NATATION 1:44.97
4. Léonie ARNAUDON 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:45.31
5. Asiyah SAADA 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:50.64
6. Ambrine GRAINE 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:54.21

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 01/12/2024 à 16:36 
1. Clémence VIARD 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:39.69
2. Layla BUTTERWORTH 2014 FRA CNSR CLUSES 1:36.30
3. Nejma LABIDI 2013 FRA CNSR CLUSES 1:32.43
4. Cléo DAMY 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:33.64
5. Anastasia LAZAREVA 2014 SUI ANNEMASSE NATATION 1:39.02
6. Anna VAN BRUSSEL 2015 FRA ANNEMASSE NATATION 1:42.91
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   Challenges Avenirs Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 01 décembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 01/12/2024 à 16:39 
1. Eden POTIER COURTOIS 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:30.62
2. Emmy WEBER 2013 FRA CNSR CLUSES 1:21.84
3. Lilou MATEO 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:15.27
4. Nour Mina SAHRAOUI 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:18.28
5. Maï-Ly PEREIRA 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:28.18
6. Victoria KAWA 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:32.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 01/12/2024 à 16:41 
1.
2. Raphaël FALCOT 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. David PIRVU 2014 BEL DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Rayan BUTTERWOTHR 2015 FRA CNSR CLUSES AT
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 01/12/2024 à 16:43 
1. Gabriel WALKER 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. Keha MANEA 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Jules MAILLOTTE 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Paolo TCHENG 2016 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
5. Aloïs LACROIX 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 01/12/2024 à 16:46 
1. Leon LIGNIER 2015 FRA MEGEVE NATATION AT
2. Enzo MANZI 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
3. Jules ROUDIL 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. Mathis PIETTE 2016 BEL CN THONON-LES-BAINS AT
5. Lory PAULET 2015 FRA CN THONON-LES-BAINS AT
6. Arthur MACCARIO 2014 FRA MEGEVE NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 01/12/2024 à 16:49 
1. Mathys POUX 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 1:55.84
2. Marius DONAT MAGNIN LAGRANGE 2013 FRA CNSR CLUSES 1:49.86
3. Jules BOHYN 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:44.27
4. Haroun CHALABI 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:47.40
5. Naël BEDDADI 2015 FRA CNSR CLUSES 1:52.19
6. Antoine KAWA 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:58.03
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   Challenges Avenirs Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 01 décembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 01/12/2024 à 16:51 
1. Nicolas RODRIGUEZ 2014 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:35.86
2. Hugo LOPES 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:33.15
3. Edoardo TCHENG 2013 FRA CN THONON-LES-BAINS 1:21.09
4. Amir EL HDRY 2014 FRA ANNEMASSE NATATION 1:32.68
5. Loukä BRUNET 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY 1:34.85
6. Soan LEGRAS 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 1:41.14

 Podiums 25 pap, 10nl - Di 01/12/2024 à 16:54 

 Fin de la réunion - Di 01/12/2024 à 17:09 
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